ue o

M O ANTO I0 DA FONSECA
1° cretário

Sessões "Dejanir Storniolo", 13 de junho de 2.017.

CARLO TO DIAS MARQUES A VES DE MIRA
Pres dent

Re strado na Secretaria da Câmara unicipal da estância Turística de Ibitinga, em treze
(13) de junho de dois mil e dezessete (2.017).

Diretora Legislativa
Shir

Vice-Presidente
fI

JO' f  RECIDO DA ROCHA '
r  2° Secretário

gr/
11111 • tt/d~ct ailfincp - SP

- ?c,,A,itai&ra,etaicke730,dado,_

DECRETO LEGISLATIVO N° 160, DE 13 DE JUNHO DE 2.017.

"CONSIGNA TÍTULO DE CIDADÃ IBITINGUENSE A SENHORA IZALTINA DA
FONSECA".

O Presidente da Câmara Municipal da Estância
Turística de Ibitinga.
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu
promulgo o seguinte DECRETO
LEGISLATIVO:

(Projeto de Decreto Legislativo n° 6/2017, de autoria do Vereador Carlos Alberto Dias Marques)

Art. 1°. Fica outorgado a Senhora IZALTINA DA FONSECA, o Título de Cidadã Ibitinguense,
como homenagem de nossa comunidade pelos relevantes serviços prestados ao
Município da Estância Turística de Ibitinga.

Art. 2°. O referido Título de Cidadania será entregue em Sessão Solene da Câmara Municipal,
em data a ser designada pela Presidência, em concordância com a homenageada.

Art. 3°. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1